правительство |1г| удмурт элькун
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2017 года № 116

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

государственной власти Удмуртской Республики (государственными

органами Удмуртской Республики), органами управления

территориальными государственными внебюджетными фондами

и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень источников доходов местных бюджетов,

закрепляемых за органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от

8 апреля 2013 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами

государственной власти Удмуртской Республики (государственными органами

Удмуртской Республики), органами управления территориальными

государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их

ведении казёнными учреждениями», изменение, дополнив после строки:

6. Источники доходов, закрепляемые за Министерством природных ресурсов и

охраны окружающей среды Удмуртской Республики

строкой следующего содержания:

844 1 16 25030 01 0000 140
Денежные взыскания (штрафы) за

нарушение законодательства Российской

Федерации об охране и использовании

животного мира

Председатель Прав

Удмуртской Респу
Управление

делопроизводства

В.А. Савельев